
C

l
Příloha 1

Střední škola stavebních řemesel Brnc-8osonohy, příspěvková organizzce

FINANČNÍ KONTROLA - OBJEDNÁVKA Č. 42 G l 2019
Kupující:
Střední Škola stavebních kmesel
Brno - Bosonohy, příspěvková organizace

Pražská 636/38b
642 00 Brno

l Prodávající:
l
E.ON Energiq as.

l
F. A. Gerstnera 21 51/6
370 01 ČESKÉ BUDĚJOVICE 1

ĹČ: 00173843 lČ: 26078201
DIČ: CZ00173843 DIČ: CZ26078201

Na faktuře uvádějte, prosím, přesný název odběratele!
Objednáváme u Vás (název zboží/siužby, množství, termín, předběžná cena, platební podmínky)'

na zákfadě cenové nabídky úsporného LED osvětlení ze dne 30. 1. 2019 objednáváme

LED OsamLAMP t8 ks

T)

i

F

Kontaktní osoba:

Dátum: qy L &'""
Příkazce operace:
Datum: .IP. ľ- Ao.'@
Správce rozpočtu:

pcdpis

podpis

Schvaluji:
Datum: ,L? 'g Podpis

Ředitel Školy:

Potvrzení objednávky:
prodávající potvrzuje objednávku v rozsahu a za podm

Potvrzená cena: 72 go' (_ k,. i'ř e 2 O /"s/
Datum: 'j,ý. .2 :íc "bj
jméno a podpis odDovědné osoby:



",,U :,i'-É~,,", ,m ','· '"'""r":: °'"y '",'"" 'W""',)tt'í)))')" ,:,!\'lj)""|')')j'|||)"))'j")):))\":')")""!!"|j::,::,j'":.' )")'j')'j"))))),,))))i))')|:j)¢i:)'),)'))))))j)'))""ii)),,)',))"))j))")))))"))))")!:').0,,

),,j,')í)")')i)1))),:,·j),)j)))|).,):j')'))'))))':")":'")
""7W"""."'-"".'),i "-Ž" ))/)"$,K/'::g)'):',)",'.

'C"" ' ní t' i= .~.x!· ·:"4

u"':t·"' ' "' ·'&4"' 'm" "n
-4

¶.:1Y 'W

SSR
.

Ú2. M í' .'y TA" 2 ,E

V

F'v'aŽská ťi3 &"3 8 b
B

PšC 642 DU
.J ()Ů:l:?3843

J"



r"

Cenová nabídka
úsporného LED osvětleni'

Datum vypr;3cůvání nabídk',f:

30.1-.2019 .

Datum platnosti rlabídky:

30.4s2019

Kontaktní osoba

E.ON Energie, a.s.
F. A. Gerstnera 2151/6

České Budějovice 7
37001



Představení společnosti

Koncern EONjC celosvětovějednlmzneivětšlbh soukromých doda vate/ů e/ektňhya plynu.
Působňne ve vibe než3Ozemibh světa, kdejšme silnýma spolehlivýmpartnerem 3Omilbnů
zákazmků.

W

Během desetiletéhopůsobenlskuplhyEON Czech na trhu v Ceskérepublice se námpodařilo
Wbudovatsizde silnoupozkimezi° tradl"Čnl»l"dodavatelienergl"l: Kromědiktribuce a
dodávkyelektrkkéenergk a plynu, které tvoříjádro naŠlČhnostl: sezabýváme též výrobou
električkéenergk z obnovitelnýchzdro/ů ve vlastnibh t*obniCh kapacitách.

EleKr"lhouzásobuIeme 1,2 milionuzákazníků, náštržm"podílzde dosahujé téměř2O %.
Zemnlplyn vsoučasnédobědodáváme23O OOOzákaznlkůpo celéCeskérepublice.

Veškerá naŠe Čihnostjb ňZena s max7h7álnljn ohledem na hospodárné WuŽl"vánl"energl}"a
ŽI"votnf"prostr"edl:

Budeme si7ným a spolehliWmpannerem ipro Vás!

Dob/ýpartner dává vice nežem" c.-,;-,.

Vzhledemk tomu. Že našún cIkmjěposkytovatzákaznlkům kompkmlservh, vnašľ
nabídcejě dále takéši'rokéspektrumslužeb, dl%'nhnŽmůŽetesnjŽitnáročnost dodávky
eleXr7nyneboplynuna mihhnum.

SpolečnostEONse navíC dlouhodoběsnaŽíprosazovat energetE'c%efeKI'vnl"řešenl"a
opatření Mezinabhmýmislužbamiproto najdete cebuřadumozbosti; jakzrevAďovat
energetickou efektivitu svéhoprovozua následnějěj"na zákhdězúštěmbpravita
opth7ahZovat.

Cenová nabídka byla zpracována vsouladu s legiSlativou a normami ČR

DPHbude dopočtena vsouladusplatnýml'právnl»l'pr"edDlky
Cenová nabídka byla zpracovánajákopr"edběžná/orl'entačnl"
Cenová nabídka neobsahuk nouzovéosvětlenl



Íl

Cenová nabídka pro: SSSR Brno-Bosonony
Tělocvična - kus za

kus - montáž

Současný typ osvětleni
výbojka
* odhad se započtením předřadníků, tlumivek

celkem
provozní doba 4100 hodlrok

Náklady na el.energii - stávající stav

počet příkon* celk.přikon roční spotřeba

8 ks 550 W 4,400 kW 18,040 MWh

4,400 kW 18,040 MWh

cena elektřiny 2 500 KčlMWh

45 100 Kč/rok

Nabídka světelných zdrojů

Navržený typ osvětlení
LED OsamLAMP Sline 200 W
celkem

počet příkon celk.příkon ročníspotřeba

8 ks 200 W 1,600 kW 6,560 MWh

1,600 kW 6,560 MWh

Náklady na el.energii - navrŽené osvětle iii 16 400 KČ/rok

Celkové náklady na rekonstrukci

LED OsamLAMP Sline 200 W 8ks 9 056 Kčlks 72 448 KČ

Cena celkem bez DPH

Návratnost,a dopady do úspor dle navrženého řešení

72 448 Kč

Návratnost investice 2,52 roku
.Uspora: . é3i34°/o na příkonu 28 700 KČ/rok

11 480 kVVh/rok 1.3,43 tun CO2/rok
V případě vystaveníteplot nad teplotu doporučenou výrobcem alnebo větší prašnosti nelze garantovat záruku v dané
výši, pokud nebude garantována zákazníkem doporučená údržba těle&

.Cenovánabídka obsahuiepouze uvedenépráce a uvedmýmateriáZ



e·op1'
Cenová nabídka pro: SSSR Brno-Bosonohy
Celkové náklady na rekonstrukci

celkem

stávající osvětlení celkem celk.pňkon
4,400 kW

Náklady na el.energii při uvedených hodnotách jsou 45 100 KČ/rok
Navržené osvětlení celkem celk.pňkon

1,600 kW
Náklady na el.energii při uvedených hodnotách jsou 16 400 Kč/rok

Cena celkem bez DPH

Cena celkem bez DPH v případě splátek

ročnlspotřeba
18,040 MWh

ročníspotřeba
6,560 MWh

72 448 Kč

77 874 Kč

Návratnost a dopady do úspor dle navrženého řešení
2,52 roku

F t133.'34% na priř:onu

' .': kWh kok

Dodací podmínky

Platební podmínky

28 700 KČ/rok
13,43 tun CO2/i·ok

do 9Otidt7ůodzávaznéobiednávW

Dodávka bezzálohovéplatby

Platba po předání díla
Úhrada cenyža di7o ve yýši 72448Kčbudepmvedenapo dokončenl"dl7a slhůtousplatnosů"3Odnůode dne
prhzetl; resDektive ode dne vystavenldaňového dokladu. »°roveňshKuroubude vyporädána DPH.

Platba na splátky v měsIČních splátkách
Bude Wstavena faktura na celkovou cenudi7a ve Wš1"77875Kčsdeňnovanml"splátkaml"ve výši2164Kčna
36měsibů. .

Záruka na světelné zdroje 60 rněsíců
V případě vystaveníteplot nad teplotu dopručenou výrobcem alnebo větší prašnosti nelze garantovat záruku v dané výši,
pokud nebude garantována zákazníkem údržba těles => prach může zanést chladÍcÍ otvory a zhoršit chladicí úČinek u LED
svítidel.

Cenovánabídka obsahu/ěpouze uvedenéprácea uvedenýmateriá"l.

Y'
k ' · b' g;,

'Š' : ' Z ' !
:,;.",,, ';',.."": l.' %. ',: t



.I-

P

Ur
. F
' .J'

,J

,ŕ

l
ii:l
r

l

r

l
l
i

r
E.ON Energie, a.s.
F. A. Gerstnera 2151/6

České Budějovice 7

370 01České Budějovice

eon.cz/osvetleni


